

Camera Înregistrării de Stat

DECIZIE

privind înregistrarea persoanei juridice

04.06.2012

Dosar Nr. 1012600018487

Oficiul Teritorial Chișinău

Prin cererea depusă la 01.06.2012 s-a solicitat înregistrarea

Societatii cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP"

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cerere de inregistrare a intreprinderii din 01.06.2012
- 2. Proces-verbal al adunării de constituire din 01.06.2012
- 3. Statutul
- 4. Ordinele de incasare a numerarului (taxele pentru inregistrare) din 01.06.2012

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de constituirea și înregistrarea persoanei juridice, în temeiul art. 11 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

- 1. A admite cererea de înregistrare.
- 2. A înregistra persoana juridică și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice următoarele date:

Numărul de identificare de stat: 1012600018487 din 04.06.2012

Forma juridică de organizare: Societate cu răspundere limitată

Denumirea: Societatea cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP"

Sediul: MD-2026, Dacia bd., 71/6, ap. 84, mun. Chişinău, Republica Moldova

Administrator: BORODAVCENCO VICTOR, anul nașterii 27.03.1973, locul nașterii Germania, buletin de identitate al cetățeanului RM A 01009986 eliberat la data de 25.07.1997, codul de identitate 0972307011646, domiciliu: MD-2026, str. Dacia bd., 71/6, ap. 84, mun. Chișinău, Republica Moldova

Genurile principale de activitate:

- 1. Comerțul cu ridicata al altor mașini și echipamente utilizate în industrie, comerț și transporturi
- 2. Comerțul cu ridicata al articolelor de fierărie, utilajului de apeduct și de încălzire
- 3. Fabricarea altor articole din material plastic
- 4. Fabricarea altor articole din metal
- 5. Intermedieri pentru vînzarea unor anumite categorii de mărfuri cu caracter specific
- 6. Intermedieri pentru vînzarea unui asortiment larg de mărfuri

Capitalul social: 5400 lei.

Fondator(i):

- BORODAVCENCO VICTOR, anul nașterii 27.03.1973, locul nașterii Germania, buletin de identitate al cetățeanului RM A 01009986 eliberat la data de 25.07.1997, codul de identitate 0972307011646, domiciliu: MD-2026, str. Dacia bd., 71/6, ap. 84, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 2700 lei (50,00%)
- MARJINA ANDREI, anul nașterii 27.12.1985, locul nașterii s. Chetriş, rl. Fălești, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM A 88102646 eliberat de of. V.I.P. la data de 19.05.2011, codul de identitate 2003037029356, domiciliu: MD-5917, s. Chetriş, rl. Fălești, Republica Moldova, parte socială în valoare de 2700 lei (50,00%)

Certificat de înregistrare: MD 0113944 Data eliberării: 04.06.2012.

Termenul de activitate al întreprinderii este nelimitat.

3. Prezenta Decizie este întoquită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează solicitative gistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitative care au aceeași valoare de evidență al persoanei juridice, iar

Registrator Iovu Galina



Camera Înregistrării de Stat DECIZIE privind înregistrarea modificărilor

25.08.2016

Dosar Nr. 1012600018487

Filiala Chişinău

Prin cererea depusă la 23.08.2016 asociații au solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societatii cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Actul adițional
- 2. Ordin de încasare din 23.08.2016
- 3. Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial" din 19.08.2016
- 4. Contractul de vînzare-cumpărare a părții sociale nr.4087 din 11.08.2016(copia)
- 5. Declarația privind specimenul semnăturii administratorului
- 6. PROCURĂ nr. 2132 din 04.03.2016, ŞESTACOVSCHI ANGELA
- 7. Proces-verbal al adunării generale din 10.08.2016

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale persoanei juridice Societatii cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1012600018487 din 04.06.2012 după cum urmează:

Sediul

MD-2002, str. Hanul Morii, 11, mun. Chișinău, Republica Moldova

Administrator

STRATAN GHEORGHE, anul nașterii 25.12.1974, locul nașterii mun. Chișinău, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 42048367 eliberat la data de 16.09.1998, codul de identitate 0981509423980, domiciliu: MD-2002, str. Hanul Morii, 11, mun. Chișinău, Republica Moldova

Lista asociaților după modificări

- MARJINA ANDREI, anul nașterii 27.12.1985, locul nașterii s. Chetriş, rl. Făleşti, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 88102646 eliberat de of. BPSUM la data de 19.05.2011, codul de identitate 2003037029356, domiciliu: MD-5917, s. Chetriş, rl. Făleşti, Republica Moldova, parte socială în valoare de 2700 lei (50,00%)
- STRATAN GHEORGHE, anul nașterii 25.12.1974, locul nașterii mun. Chișinău, Republica Moldova, CA BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 42048367 eliberat la data de 16.09.1998, codul de identitate 0981509423980, domiciliu: MD-2002, str. Hanul Morii, 11, mun. Chișinău, Republica Moldova, parte socială în valoare de 2700 lei (50,00%)

3. Prezenta Decizie este întocmită in două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la Camera Înregistrării de Stat în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliocre a sobre antului

Registrator

Bolboceanu Adela

Date cu caracter personal. Det mator 15/ Suncra întegistrării de Stat", NUID (număr de identificare unic) 0000151-001

10046000



AGENȚIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

21.03.2019

Dosar Nr. 1012600018487 Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 19.03.2019 sa solicitat înregistrarea modificărilor în Statutul Societății cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice privind modificarea componenței asociaților și schimbarea administratorului

Examinînd actele prezentate:

- 1. Proces-verbal din 28.02.2019
- 2. Contract de vinzare cumparare a partii sociale nr. 1976 din 04.03.2019
- 3. Act aditional
- 4. Ordin de incasare din 19.03.2019

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în Statutul persoanei juridice Societatea cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1012600018487 din 04.06.2012 după cum urmează:

- 1. Punctul 1.2. al Statutului se modifică și va avea, respectiv, următorul cuprins: Societatea are ca asociat pe numitul:
 - IOVU NICOLAE, anul nașterii 23.12.1982, locul nașterii s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova, buletin de identitate al cetățeanului RM A 89087004 eliberat la data de 14.03.2008, codul de identitate 2001044039548, domiciliu: MD-6811, str. Struguraş, 10, s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova
- 2. Punctul **3.2. alin.2** al Statutului se modifică și va avea, respectiv, următorul cuprins: Capitalul social al societății reprezintă 1 parte socială:

1. IOVU NICOLAE - 5400 lei, 100%

Administrator IOVU NICOLAE, anul nașterii 23.12.1982, locul nașterii s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 89087004 eliberat la data de 14.03.2008, codul de identitate 2001044039548, domiciliu: MD-6811, str. Struguraș, 10, s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova

Lista asociaților după modificări IOVU NICOLAE, anul nașterii 23.12.1982, locul nașterii s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova, BULETIN DE IDENTITATE AL CETĂȚEANULUI RM A 89087004 eliberat la data de 14.03.2008, codul de identitate 2001044039548, domiciliu: MD-6811, str. Struguraș, 10, s. Bardar, rl. Ialoveni, Republica Moldova, parte socială în valoare de 5400 lei (100,00%) Beneficiar efectiv cota - 100%

Date cu caracter personal. Operator: I.P. "Agenția Servicii Publice", IO 0000059

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

Registrator



Bobeica Ion L.Ş.



AGENTIA SERVICII PUBLICE A REPUBLICII MOLDOVA

Departamentul înregistrare și licențiere a unităților de drept

DECIZIE

privind înregistrarea modificărilor

16.09.2022

Dosar Nr. 1012600018487

Serviciul înregistrare a unităților de drept mun.Chișinău

Prin cererea depusă la 14.09.2022 s-a solicitat înregistrarea modificărilor în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP" și în datele înscrise în Registrul de stat al persoanelor juridice.

Examinînd actele prezentate:

- 1. Cerere din 14.09.2022
- 2. Decizia asociatului unic din 30.08.2022
- 3. Actul adițional

4. Copia de pe avizul publicat în "Monitorul Oficial" nr. 278-282 din 09.09.2022

- 5. Informația privind beneficiarul efectiv din 14.09.2022
- 6. Dovada plății taxelor

și constatînd, că sînt respectate cerințele legale ce țin de înregistrarea modificărilor, în temeiul art. 11 și 16 al Legii nr. 220-XVI din 19.10.2007 privind înregistrarea de stat a persoanelor juridice și a întreprinzătorilor individuali, registratorul

DECIDE:

1. A admite cererea de înregistrare a modificărilor.

2. A înregistra și a consemna în Registrul de stat al persoanelor juridice modificările în actele de constituire ale Societății cu Răspundere Limitată "TEHNOECHIPAMENTE GRUP", înscrisă în Registrul de stat al persoanelor juridice cu Nr. 1012600018487 din 04.06.2012 după cum urmează:

Sediul a schimba în:

MD-2024, str. Pajurii, 3, ap. 53, mun. Chişinău, Republica Moldova.

A exclude următoarele genuri de activitate:

- Comerțul cu ridicata al altor mașini și echipamente utilizate în industrie, comerț și transporturi
- · Fabricarea altor articole din material plastic
- · Fabricarea altor articole din metal

A include următoarele genuri de activitate:

- Lucrări de construcții a clădirilor rezidențiale și nerezidențiale
- Lucrări de instalații electrice
- Lucrări de instalații tehnico-sanitare, de alimentare cu gaze, de încălzire și de aer condiționat
- Alte lucrări de instalații pentru construcții.

3. Prezenta Decizie este întocmită în două exemplare, care au aceeași valoare juridică, dintre care un exemplar se păstrează la I.P. "Agenția Servicii Publice" în dosarul de evidență al persoanei juridice, iar celălalt se eliberează solicitantului.

4. Prezenta decizie poate fi contestată prin înaintarea unei acțiuni în contencios administrativ la Judecătoria Chișinău sediul Rîșcani pe adresa mun. Chișinău, str. Kiev 3, în termen de 30 de zile de la data comunicării sau notificării acesteia.

Registrator

Date cu caracter personal

Scanned with CamScanner

Gutu Nelea